
ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

22 сентября 2022 г. г' СтавРополь ^ 

Об утверждении распределения средств дотаций на поддержку мер по обес
печению сбалансированности местных бюджетов, выделяемых бюджетам 
муниципальных образований Ставропольского края в 2022 году из бюджета 
Ставропольского края 

В соответствии с постановлением Правительства Ставропольского 
края от 16 июня 2010 г. № 189-п «Об утверждении Порядка распределения 
и предоставления бюджетам муниципальных образований Ставропольского 
края дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности мест
ных бюджетов из бюджета Ставропольского края» Правительство Ставро
польского края 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемое распределение средств дотаций на под
держку мер по обеспечению сбалансированности местных бюджетов, вы
деляемых бюджетам муниципальных образований Ставропольского края 
в 2022 году из бюджета Ставропольского края. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя председателя Правительства Ставропольского края - министра 
финансов Ставропольского края Калинченко Л.А. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

Губернатор 
Ставропольского В .В .Владимиров 



УТВЕРЖДЕНО 

лением Правительства 
вропольского края 

сентября 2022 г. № 544-п 

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ 

средств дотаций на поддержку мер по обеспечению сбалансированности 
местных бюджетов, выделяемых бюджетам муниципальных образований 
Ставропольского края в 2022 году из бюджета Ставропольского края 

(тыс. рублей) 
Наименование муниципального ^ _ „ J Сумма образования Ставропольского края 

Кочубеевский муниципальный округ 4 797,17 
Степновский муниципальный округ 22 929,59 

Итого 27 726,76 


